PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
от 14.02.2012г.

№ 69
«Об итогах игры-конкурса «Кит - 2011»
Учащиеся школы в количестве 100 человек приняли участие во Всероссийской игре-конкурсе «Кит – 2011» в 2011-2012 учебном году.

Призовые места в школе завоевали:

	Класс
	Призовые места
	Фамилия, имя

учащегося
	Фамилия, инициалы

учителя

	в школе
	в районе

	3-Б
	1
	1
	Алешечкин Никита
	Пуговкина Е.А.

	3-Б
	2
	2
	Рыбина Алиса
	Пуговкина Е.А.

	3-Б
	3
	3
	Здобнова Марина
	Пуговкина Е.А.

	4-Б
	1
	1
	Шарова Яна
	Петрухина Н.В.

	4-А
	1
	1
	Подрез Илья
	Филина Г.А.

	4-А
	1
	1
	Карлаш Софья
	Филина Г.А.

	4-А
	1
	1
	Волошина Алина
	Филина Г.А.

	4-А
	1
	1
	Быкова Кристина
	Филина Г.А.

	4-А
	1
	1
	Непряхина Екатерина
	Филина Г.А.

	5-А
	1
	10
	Малевская Ирина
	Сухинин Р.В.

	5-А
	2
	16
	Малевская Марина
	Сухинин Р.В.

	5-А
	3
	21
	Пинюгин Валерий
	Сухинин Р.В.

	6-А
	1
	16
	Федоров Никита
	Сухинин Р.В.

	6-А
	2
	18
	Пышненко Артем
	Сухинин Р.В.

	6-А
	2
	18
	Анучин Кирилл
	Сухинин Р.В.

	7-А
	1
	7
	Кузина Елена
	Братышева Е.Н.

	7-А
	1
	7
	Деревянкина Софья
	Братышева Е.Н.

	7-Б
	1
	7
	Ипатова Евгения
	Братышева Е.Н.

	9-Б
	1
	6
	Ушаков Роман
	Братышева Е.Н.

	9-Б
	2
	13
	Корнева Кристина
	Братышева Е.Н.

	9-А
	3
	19
	Мартынова Маргарита
	Братышева Е.Н.

	10-А
	1
	3
	Курочкин Алексей
	Братышева Е.Н.

	10-А
	2
	9
	Ваняшин Роман
	Братышева Е.Н.

	10-А
	2
	9
	Гундарев Евгений
	Братышева Е.Н.

	10-Б
	2
	9
	Лаврова Татьяна
	Братышева Е.Н.

	11-А
	1
	11
	Маслова Полина
	Братышева Е.Н.

	11-А
	2
	14
	Устинов Алексей
	Братышева Е.Н.

	11-А
	2
	14
	Субочева Дарья
	Братышева Е.Н.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Объявить благодарность за качественную подготовку учащихся к игре-конкурсу «Кит - 2011» следующим педагогам: Филиной Г.А., Пуговкиной Е.А., Петрухиной Н.В., Сухинину Р.В., Братышевой Е.Н.

2. Объявить благодарность Кузиной Т.Б. за большую организационную работу в подготовке игры-конкурса «Кит – 2011».

Директор

МОУ «СОШ № 7 г.Ртищево

Саратовской области»

Н.А. Кураева
С приказом ознакомлены:

Кузина Т.Б.

Филина Г.А.

Пуговкина Е.А.

Петрухина Н.В.

Братышева Е.Н.

Сухинин Р.В.